РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2022 года                                  п. Копьёво                                                            № 28
О даче согласия на реорганизацию МКП «Копьевское ЖКХ» и
МКП «ЖКХ села Копьево»

Рассмотрев ходатайство Администрации Орджоникидзевского района от 08.11.2022 № ТА-2181, на основании пункта 6 части 10 статьи 35, части 4 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 79 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, части 2 статьи 35 Положения о порядке управления муниципальной собственностью муниципального образования Орджоникидзевский район, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.11.2008 № 67-22,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия

р е ш и л:
1. Дать согласие Администрации Орджоникидзевского района на реорганизацию МКП «Копьевское ЖКХ» и МКП «ЖКХ села Копьево» в форме присоединения МКП «ЖКХ села Копьево» к МКП «Копьевское ЖКХ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	                                         И.В. Кривошеева